

OSS Holding ApS
Frederikshåbvej 44, 7183 Randbøl

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 28 15 39 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017.

Oluf Stensgård Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har afhændet sin ejerandel af Billund Aquaculture S.A. Chile ved udgangen af regnskabsåret 2016/17. Der er ikke taget stilling til eventuelle fremtidige aktiviteter i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.017 t.kr. mod 1.679 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af avance på 929 t.kr. ved afståelse af kapitalandel i associeret virksomhed.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-20.138	-13.800
1 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.925.762	1.835.257
Andre finansielle indtægter	137.304	148.244
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-392</u>	<u>-333.561</u>
Resultat før skat	3.042.536	1.636.140
2 Skat af årets resultat	<u>-26.000</u>	<u>43.000</u>
Årets resultat	3.016.536	1.679.140
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.045.450	1.835.257
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	4.958.586	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-257.317</u>
Disponeret i alt	3.016.536	1.679.140

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>2.096.238</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.096.238</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.096.238</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.473.137
Udskidte skatteaktiver	17.000	43.000
Tilgodehavende selskabsskat	7.000	0
Andre tilgodehavender	<u>1.298.255</u>	<u>1.727.459</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.322.255</u>	<u>3.243.596</u>
Likvide beholdninger	<u>6.926.462</u>	<u>473</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.248.717</u>	<u>3.244.069</u>
Aktiver i alt	<u>8.248.717</u>	<u>5.340.307</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.045.450
6 Overført resultat	8.015.317	3.056.731
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u>8.243.717</u>	<u>5.328.381</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.926</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>11.926</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>11.926</u>
Passiver i alt	<u>8.248.717</u>	<u>5.340.307</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed		
Resultatandel af Billund Aquaculture S.A.	1.996.971	1.835.257
Avance ved afståelse af Billund Aquaculture S.A.	928.791	0
	<u>2.925.762</u>	<u>1.835.257</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	26.000	-43.000
	<u>26.000</u>	<u>-43.000</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	50.788	50.788
Afgang i årets løb	-50.788	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>50.788</u>
Opskrivning primo	2.045.450	210.193
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.996.971	1.835.257
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-4.042.421	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>2.045.450</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>2.096.238</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.045.450	210.193
Resultatandel	-2.045.450	1.835.257
	<u>0</u>	<u>2.045.450</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.056.731	3.314.048
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.958.586</u>	<u>-257.317</u>
	<u>8.015.317</u>	<u>3.056.731</u>
 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>